3) Viešųjų pirkimų tarnybos interneto svetainėje skelbiamomis Sutarčių keitimo gairėmis ir Viešųjų pirkimų tarnybos išaiškinimu „Dėl pirkimo sutarties pakeitimų vertės skaičiavimo praktikos, vadovaujantis VPĮ 89 str. 2 d.“;

sudarė susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – Susitarimas):

1. Pakeisti Sutarties 5.4 punktą ir jį išdėstyti taip:

„5.4. Pradinė sutarties vertė 187 000 EUR (vienas šimtas aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai eurų ir 00 ct) be PVM.“. 

2. Pakeisti Sutarties 13.8 punktą ir jį išdėstyti taip:
„13.8. Užsakovas turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį savo iniciatyva, nenurodant Sutarties nutraukimo priežasčių, įspėjęs Platintoją apie Sutarties nutraukimą